Муниципальное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 4 имени В.Бурова

Приказ

От 3 мая 2024г. № 27/1
«О приеме в 1 класс
на 2024-2025 уч. г.»

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» ст.55 от
21.12.2012г., п.З ст.67 «Организация приема на обучение по основным общеобразовательным
программам», приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 г. №458, на основании
"Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования", СП 2.4.3648-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи", с Положением «О порядке приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в МОУ СОШ №4», утвержденным приказом МОУ СОШ №4 от 17.01.2024г.
№4/3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год следующих граждан с 1 июня 2024г.:
1. Пешехонов Иван
2. Воробьева Ирина
3. Макаров Богдан
4. Яковлев Илья
5. Серебрякова Василиса
6. Блинова Варвара
7. Алексеев Кирилл
8. Феоктистов Александр
9. Нетрусова Полина
10. Фомин Данил
11. Иванов Сергей
12. Буторова Валерия
13. Мартынова Дарья
14. Ко клина Полина
15. Осипенко Ева
16. Фролов Кирилл
17. Соколов Александр
18. Титов Артем
19. Алексеева София
20. Михайлов Артем
21. Крючков Александр

Основание: личное заявление родителей (законных представителей), свидетельство
(справка) о регистрации по месту жительства, копия свидетельства о рождении ребенка.

Директор: Л.Б. Власова